

PATVIRTINTA:
Šilutės miesto vietos veiklos grupės
„Pamario kraštas“ 2025-02-24
visuotinio narių susirinkimo Nr.1 nutarimu



Bendrai finansuoja
Europos Sąjunga



ŠILUTĖS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ „PAMARIO KRAŠTAS“

ŠILUTĖS MIESTO 2023-2029 M. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJA

KVIETIMAS „ĮSIDARBINIMO GALIMYBES DIDINANČIŲ PASLAUGŲ TEIKIMAS“ NR. 11-011-K

TEIKTI PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANUS (PĮP)

PAGAL ŠILUTĖS MIESTO 2023-2029 M. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS 1 TIKSLO „SKATINTI ŠILUTĖS MIESTO GYVENTOJŲ SOCIALINĘ ĮTRAUKTĮ, GERINTI JŲ PADĖTĮ DARBO RINKOJE, DIDINTI VERSLUMĄ“ 1.2. UŽDAVINIO „BEDARBIŲ IR EKONOMIŠKAI NEAKTYVIŲ ASMENŲ UŽIMTUMO SKATINIMUI SKIRTŲ INICIATYVŲ ĮGYVENDINIMAS“ 1.2.1. „ĮSIDARBINIMO GALIMYBES DIDINANČIŲ PASLAUGŲ TEIKIMAS VYKDANT INFORMAVIMĄ, KONSULTAVIMĄ, TARPININKAVIMĄ AR PROFESINIO MOKYMĄ IR PRAKTIKAS DARBO VIETOJE“

VIETOS PLĖTROS PĮP NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMAS IR ATRANKA

VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ PRIORITETINIAI ATRANKOS KRITERIJAI

Didžiausia projektui galima skirti balų suma – 100 balų.

Minimali privaloma surinkti balų suma – 50 balų. Vietos plėtros PĮP, nesurinkę 50 balų naudos ir kokybės vertinimo ir atrankos etape nėra tinkami finansuoti ir atmetami.

Vietos plėtros projektų atrankos kriterijai yra skirti sudaryti vietos plėtros PĮP prioritetinę eilę prioriteto mažėjimo tvarka.

Jei projektams, surinkusiems vienodą galutinį balų skaičių, nepakanka pagal Kvietimą Nr. 11-011-K teikti PĮP skirtos finansavimo lėšų sumos, pirmenybė teikiama projektams, surinkusiems daugiau balų pagal pirmąjį nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų. Jeigu projektai pagal šį prioritetinį atrankos kriterijų įvertinti vienodai, pirmenybė suteikiama projektams, surinkusiems daugiau balų pagal kitą iš eilės nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų. Todėl kriterijai išdėlioti eilės tvarka pagal svarbą.

Jeigu suteikti vienodi balai pagal visus prioritetinius atrankos kriterijus, šie projektai nurodomi PĮP vertinimo ataskaitos sąraše „Projektai, kuriems rekomenduojama skirti finansavimą“ pagal PĮP pateikimo laiką.

Kriterijaus Nr.	Vietos plėtros projektų atrankos kriterijus	Vietos plėtros projektų atrankos kriterijaus detalizavimas	Didžiausias galimas surinkti balų skaičius	Pagrindimas (Pateikiamas paaiškinimas, kaip vietos projekto paraiškos vertinimo metu bus
-----------------	---	--	--	---

					<i>vertinama atitiktis atrankos kriterijui, t. y. kokius rašytinius įrodymus turi pateikti pareiškėjas, kad būtų teigiamai įvertinta atitiktis atrankos kriterijui)</i>
1.	Vietos plėtros projektas įgyvendinamas kartu su NVO ar socialiniais partneriais	Projektas įgyvendinamas be NVO ar socialinių partnerių.	10	0	Vertinama pagal vietos plėtros PIP pateiktą informaciją, pareiškėjas turi aiškiai nurodyti ir aprašyti partnerio/-ių skaičių, aiškiai pagrįsti jo būtinumą bei projekto veiklų pasiskirstymą tarp pareiškėjo ir partnerio/-ių. Pateikti partnerio statusą (NVO ar socialinis partneris) įrodančius dokumentus.
		Projektas įgyvendinamas su bent vienu partneriu, kuris yra NVO ar socialinis partneris ir aiškiai pagrįstas partnerio būtinumas projekte bei numatytas projekto veiklų pasiskirstymas.		5	
		Projektas įgyvendinamas su daugiau, nei vienu partneriu, iš kurių bent vienas yra NVO ar socialinis partneris ir aiškiai pagrįstas partnerių būtinumas projekte bei numatytas projekto veiklų pasiskirstymas.		10	
2.	Vietos plėtros projektu sprendžiama vietos plėtros strategijoje identifikuota problema	Projektu sprendžiama problema nenurodyta arba nesusijusi su Strategijoje nurodyta problema.	20	0	Vertinama pagal vietos plėtros PIP pateiktą informaciją, kur pareiškėjas turi aiškiai nurodyti ir aprašyti, kokią problemą spręs ir kaip teikiamas projektas spręs Strategijoje iškelto problemas (aprašyti priežastis, lėmusias tokio projekto įgyvendinimo būtinumą, kokiais būdais, veiklomis ir(ar) veiksmis ir pan. bus sprendžiama problema).
		Projektu sprendžiama problema susijusi su bent viena Strategijoje nurodyta problema.		10	
		Projektu sprendžiama problema susijusi su daugiau, nei viena Strategijoje nurodyta problema.		20	
3.	Darbingų jaunų žmonių (16-29 m. amžiaus) įtraukimas į projekto veiklas	Į projekto veiklas neįtraukti darbingi jauni žmonės.		0	Vertinama pagal vietos plėtros PIP pateiktą informaciją, kur pareiškėjas nurodo dėl ko ir kiek įtraukiama darbingų jaunų žmonių į projekto veiklas. Projekto įgyvendinimo metu
		25 proc. projekto veiklų dalyvių yra darbingi jauni žmonės.		5	

		50 proc. projekto veiklų dalyvių yra darbingi jauni žmonės.	20	10	vertinama pagal pateiktus duomenis projekto dalyvio apklausos anketoje.
		75 proc. projekto veiklų dalyvių yra darbingi jauni žmonės.		15	
		20 balų skiriama projektams, kuriuose 100 proc. projekto veiklų dalyvių yra darbingi jauni žmonės.		20	
4.	Planuojamas projekto veiklų dalyvių skaičius (20 yra privalomas minimalus skaičius)	Suplanuotas įtraukti dalyvių skaičius ne mažiau kaip 20 dalyvių.	20	0	Vertinama pagal vietos plėtros PĪP pateiktą informaciją, kur aiškiai aprašytas vietos plėtros projekto turinys ir pagrįstas numatomų į veiklas įtraukti tikslinės grupės dalyvių skaičius. Nurodyta kiek tikslinės grupės asmenų gaus paslaugas ar dalyvaus tiesioginėse veiklose.
		Suplanuotas įtraukti dalyvių skaičius ne mažiau kaip 25 dalyviai.		10	
		Suplanuotas įtraukti dalyvių skaičius ne mažiau kaip 30 dalyvių.		20	
5.	Vietos plėtros projekte numatytas profesinių ir kitų darbinių įgūdžių pasirinkimo skaičius	Profesinių ir kitų įgūdžių pasirinkimas nenumatytas.	20	0	Vertinama: a) profesinių (įgūdžių) rūšių įvairovė - pagal vietos plėtros PĪP pateiktą informaciją, numatytas profesinių ir kitų darbinių įgūdžių pasirinkimas pareiškėjas turi aprašyti detaliau, kokias profesines ir kokius kitus darbinius įgūdžius per projekto veiklas planuoja suteikti projekto dalyviams, su kokiomis profesijomis tuos įgūdžius sieja.
		Numatytas ne mažiau, kaip 2 profesinių ir kitų įgūdžių pasirinkimas.		5	
		Numatyti daugiau kaip 3 profesinių ir kitų įgūdžių pasirinkimai.		10	
		Numatyti daugiau kaip 5 profesinių ir kitų įgūdžių pasirinkimai.		20	
6.	Pareiškėjo projektų, finansuotų iš ES ir kitų fondų, įgyvendinimo patirtis per pastaruosius 5 metus.	Per pastaruosius 5 metus neįgyvendino nei vieno projekto, finansuoto iš ES ir kitų fondų.	10	0	Vertinama pagal vietos plėtros PĪP pateiktą informaciją, kur turi būti trumpai aprašyti įgyvendinti projektai, nurodant projekto laikotarpį, sutarties
		Per pastaruosius 5 metus įgyvendino 1 projektą, finansuotą iš ES.		5	

		Per pastaruosius 5 metus įgyvendino daugiau nei 1 projektą, finansuotą iš ES ir kitų fondų.		10	numerį, finansavimo šaltinį. Projekto statusui nustatyti prašoma pateikti paramos sutarties kopiją ar nuorodas į internete esančią viešai skelbiamą informaciją. Vertinama nuo kvietimo paskelbimo dienos.
Suma:				100	
Minimali privaloma surinkti balų suma:				50	